
ZAVOD ZA INDUSTRIJSKO INŽENJERSTVO 
KATEDRA ZA UPRAVLJANJE PROIZVODNJOM 
 

REDOVNI ISPITNI ROKOVI -2018/19. 
(Prediplomski/Diplomski) 

 

IZVANREDNI ISPITNI ROKOVI (ZIMSKI) -2018. 
 

 
 
 

IZVANREDNI ISPITNI ROKOVI (LJETNI) -2019. 
(Preddiplomski) 

 
(Diplomski) 

 
 
 

Prof.dr.sc. Dragutin Lisjak 
 

Kolegij Datum  Vrijeme Dvorana 

Održavanje 
23.01.2019. 
06.02.2019.  
20.02.2019. 
19.06.2019. 
03.07.2019. 
03.09.2019. 
10.09.2019. 
17.09.2019. 

12-14h 

PRED3 
(sjever) 

 

Održavanje PI/ Održavanje (Mehatronika) 

Održavanje u zrakoplovstvu  

Informacijski sustavi  

Informatički menadžment  

Ekologija i održavanje 

Menadžment održavanja 

Pouzdanost tehničkih sustava 

Višekriterijalno optimiranje i odlučivanje 

Kolegij Datum  Vrijeme Dvorana 

Održavanje PI/ Održavanje (Mehatronika) 

19.10.2018. 14-16h 

A410 
(sjever) 

 

Održavanje u zrakoplovstvu 

Informacijski sustavi 

Informatički menadžment 

Kolegij Datum  Vrijeme Dvorana 

Održavanje 

23.03.2019. 10-12h 

A410 
(sjever) 

 
Višekriterijalno optimiranje i odlučivanje 

Dijagnostika u održavanju 

Kolegij Datum  Vrijeme Dvorana 

Ekologija i održavanje 

23.03.2019. 10-12h 

A410 
(sjever) 

 
Menadžment održavanja 

Pouzdanost tehničkih sustava 


